od Ifo Mansoleli
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° L , DE 5 DE FEVEREIRO DE 2018.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N° 061-  /2018

CM-PALM1TAL   05 UR.  /2018

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja reiterado oficio ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, seja informado a esta Casa de Leis, se há possibilidade de
proceder a instalação da placa indicativa "Estrada Vicinal Júlio D'Oliveira
Castanhas" na PMT-080, denominada por meio da Lei n° 1.769, de 3 de junho de
1997, conforme já solicitado via Requerimento n° 08/2014, cujas cópias seguem
anexas.

Plenário Vereador rof. Alcide Prado La reta, em 5 de fevereiro de 2018.

FRANCISCO DE SOUZA - CA
Vereador

kiK,01/0-Clo
EM  	c kL,   DISCUS ÃO E VOTAÇÃO CM-PALMITAL   05./0J   /2018
POR  .ja, yà'W\.kdict
SESSÃO  	y10:Atc,DE  O5  1

ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
Em  (),G 	/2018

Oficio n°  Oole   /2018

Rosângela A. P "lha
Assistente Legislativo

oçï fo Mansoleli
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

Plenário Vereador Pr f. Alcides Prado Lacreta., em 17

ANCISCO DE SOUZA - CANI
Vereador

de fevereiro de 2014.

Eduardo Apoli
Pre

Va oncellos

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
Praça Marechal Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Paimital/SP

Fones/Fax, (18) 3351-1214 / 3351-2442 3351-2443
E-mail.  secretarra@carnarapalmitatsp.gov.br  - Site: xinvw.camarapalmitatsAqoy.br

REQUERIMENTO N° 08, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  3,3  /2014

CM-PALMITAL 	/C ,)),12014

Requeiro, nos termos regimentais, seja encaminhado
oficio a Excelentíssima Senhora Ismênia Mendes Moraes - DD. Prefeita
Municipal, solicitando-lhe a viabilidade de realização dos estudos que se fizeruii
necessários com o objetivo de proceder a instalação de placas informativas no
início e término da PMT-080 com a denominação de "Estrada Vicinal Júlio
D'Oliveíra Castanhas", conforme consta da Lei tf 1369 de 03 de junho de 1997,
cuja segue anexa.

\i/C) _C
EM   J,1 CÁ:1_  DISC(4SSÃ9 E VOTAÇÃO
POR  kly4 »ud a(T
SESSÃO  	11:Clig" 4._   DE

ENCAMINHAR OFICIO
CM-PALMITAL
17   0,1.  /2014

Eduardo Ãip 	o de Vasconcel os
s dente

ENCAMINHADO

Em   I  /03  /2014

OFICIO N°   nq  0,/2014

Rosângela Prliha
Assistente Legisna vo

Preidiura Municipal de Palmito!

N'  1.769 Dr.  03 DE JUNHO DE 1.997-
DA VÇREADORA INES DE SOUZA LIMA-

LA A DENOMINAÇÃO DE  -RODOVIA JÚLIO O OLIVEIRA

CASTANHAS" A VICINAL QUE LIGA  PALMITAL A SP-270

RODOVIA RAPOSO TAVARES,

JOSE ROBERTO  LEÃO REGO, PREFEITO MUNICIPAL

PMLM1TAL -SIADO DE SÃO PAULO,

FAÇO SABER que a Camara Munc 1de Palnittal

PPRO VOU eu PROMULGO a surte Lel  -

Artigo '1°- Fica denominada "Jüiio D° Oliveira Castanhas" a

vicín& de pfeftx0 PINAT -  080,, que liga e cidade de Pafreta! à SP-270 Rodc,via  Raposo
Tavares. peia Rua  Dr Geraldo Coelho

Artigo 2"- As despesas decorrentes com a apNcação  da
presJente te, cofterão por  ciJryta de verbas prápinss constantes do ofçarnento vigente,
stoementadas se necessano

Artigo 3r:- Esta  Le4 entr. rd e ni v'i,~ 'na data de sua publeação,
revogadas as  st:~ te) cz,nt„rá;'4G

PREFEITURA NI‘  iCIPAL DE PALMiTAL em 03 de s

gáã-È ROBERTO LEÃO REGO

-Prefeito Municipal-

Publicadci na  DIVISÃO DE DOCUMENTAÇÃO E

PATRIMÔNb0 DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMITAL em  klãfde .$unfio <ie 1 997

. 	.
JOAOUMÂ1co te RREIRA NETTO

	requerimentos-1_Parte15
	00000015

	requerimentos-1_Parte16
	00000016

	requerimentos-1_Parte17
	00000017